Kopwukosa HaTtanusa BayecnaBoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee

oTieTa 06 [,0roBOP Ha NpPoBeAEeHUEe OLLEeHKHN
oueHKe

Ne.07-17 YMNO Kopwwukosa H.B.
N.07-18 YMNO Kopwwkosa H.B.
Ne.07-19 YMNO Kopwwukosa H.B.
N.07-20 YMNO Kopwwukosa H.B.
Ne.07-21 YMNO Kopwwukosa H.B.
N.09-22 4o Kopwwkosa H.B.
N.09-23 4YMNO Kopwwukosa H.B.
No09-24 4o Kopwwkosa H.B.
N.09-25 4YMNO Kopwwukosa H.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

CBepeHuna

Koplwmkosa HaTanns BavecnaBoBHa

005323
26.01.2009
O6beKkT Bun .
onpepensemon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

O6nvraunyn | PbiHOYHas

O6nvraunyn | PbiHOYHas

Akunn PblHOYHasa

O6avraunyn | PbiHOYHas

O6avrauny | PbiHOYHas

3eMenbHbIN PLIHOYHAS
yyacTok

MeJibHbI
3eme PbiHOYHaA
y4YacTok
3eMenbHbIN PLIHOYHAS
yyacTok

MeJibHbIN
3eme PbiHOYHas

Yy4acCToOK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Коршикова Наталия Вячеславовна

