

**Коршикова Наталия Вячеславовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коршикова Наталия Вячеславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005323			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.01.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№07-17	ЧПО Коршикова Н.В.	07.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
№07-18	ЧПО Коршикова Н.В.	17.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
№07-19	ЧПО Коршикова Н.В.	18.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№07-20	ЧПО Коршикова Н.В.	24.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
№07-21	ЧПО Коршикова Н.В.	28.07.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
№09-22	ЧПО Коршикова Н.В.	11.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№09-23	ЧПО Коршикова Н.В.	13.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№09-24	ЧПО Коршикова Н.В.	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№09-25	ЧПО Коршикова Н.В.	15.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости